Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 012 DEL 26/04/2023

Oggetto: nomina figure responsabili DVR e Piano Gestione Emergenza L. 81/08

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale;

Verificato che il Piano di Gestione delle Emergenze rev.2 del 30/10/2019 Disposizioni organizzative per la gestione dell'emergenza primo soccorso, antincendio ed evacuazione negli ambienti di lavoro- redatto ai sensi del D.Lgs 81/08 ha necessità di essere aggiornato per cambio RLST e nuove nomine nell'organizzazione aziendale quali: Coordinatore e Vice-Coordinatore Emergenza per la sede di Palazzolo sull'Oglio e della sede di Iseo Responsabile tenuta Cassetta di Medicazione

Individuato le figure idonee all'interno delle risorse umane del Comitato le quali hanno accettato l'incarico;

DISPONE

- a) Ai sensi del D. Lgs 81/08 e successive modifiche e/o integrazioni, il conferimento dei seguenti incarichi come segue:
- 1) Piano Gestione dell'Emergenza sede di Palazzolo sull'Oglio:
 - Coordinatore Emergenza: dipendente Pedrocchi Bruno
 - Vice-Coordinatore Emergenza: dipendente Gatti Francesca
 - Addetta al controllo Cassetta Medicazione : dipendente Stan Adriana





Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



- 2) Piano Gestione dell'Emergenza sede di Iseo:
 - Coordinatore Emergenza: dipendente Rosa Maurizio
 - Vice-Coordinatore Emergenza: dipendente Ivan D'Antoni
- b) Di incaricare la società PI.ESSE di Scaglia & C. sas alla revisione dei Piani di Gestione dell'Emergenza per la sede di Palazzolo sull'Oglio e la sede di Iseo con il nuovo personale incaricato;

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo.





